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ENRICO V, Imperatore, rebus humanis
erepto, dici non poteft, quanta de fum-
mo imperii faftigio extiterit contentio.
g Nulla prole relitta, excefferat Henricus:
§) fupererant eius ex {orore nepotes, Con-
; >3) radus et Fridericus, fratres, ille Dux Fran-
coniae, hic Sueuiae: quorumalteruter, quafi cognatio-
nis et hereditatis iure, in locum auunculi {ui furrogorarj
cupicbat. Et quamquam, commemorante Ottone Fri-
fingenf{i, Libr.l Geftor. Friderici I, cap. 15, a morte Henri-
ci V, infignia Imperii aliquantifper teneret Mathildis, ui-
dua Imperatrix ; facile tamen credimus Conrado Vr-
fpergenfi, ad 1126, pag. 274, tradenti, eam fupelletti-
lem auguftam, uel omnem, uel ex parte, tanquamad-
cundi faftigii auctoramentum, forteab Imperatricein po-
teftatemDucum illorum perueniffe. Id quod, praeter
alios, confirmat Albertus Stadenfis, ad eundem A. 1126.
Fridericus , NQUIt , Dux Sucwiae , poft mortem Eenrici , auun-
culi [ui, accepit Regalia, certiffimus , quod a Principibus eligere-
tur. Imo, tefte ipfo laudato Ottone Frifingenfi , Zibr.
VIIChron.cap. 17, CONRADVS 2 Fratre, ac quibusdam aliis,
iam Rex [uit creatus. QJ(_) n_ominq , ut alias praecipuas
imperii urbes, ita cumprimis Nomn_ﬂgcrgam, pracoccu-
parant, praefidiisque munierant, iftifratres Duces. Ve
rum, qui plurium omnino {uffragiis Imperator eletus
erat, LOTHARIVS Supplenburgenfis originis , nihil re-
liqui faciebat, quo fratrum iftorum conatus fupprime-
ret, eosquea poficflione urbium caftrorumque imperia-
lium deiiceret. Hinc et A. 1127 Norimbergam , tan.
quam infigne illud Imperii ornamentum , Ducibus iftis
adimere fategit. Et quamquam eo tempore infeétis re-
bus difcedere necefle haberet ; non ita diu poft tamen
rem fortius ualidiusque aggreflus eft | adeoque et ipfam
Norimbergam Imperio ~“quafi poftliminio uindicauit.
: A2 Longum

Longum foret, omnium fcriptorum, qui eam rem me-
moriac prodiderunt, teftimonia excitare ; quae et alibi
lam magnam partem a nobis funt expofita. Rem ucro
ftricte et uelut in compendio attigit Chronographtis Sa-
X0. Adannum enim 1127: LVITGERYVS, Inquit, Rex,
obfedit NVRENBERCH s cum Duce Boemico , et non potuit de-
bellare munitionem s quac tamen poﬂea el tradita eff.  Similiter
auctor Chronici Bigangienfis, inter Hofmanniferiptores re-
rum Lufatiae, P. 11/, pag. 124 : Anno MCXXVII Rex CASTRVM
obfidet NVRNBERCH, habens fecum Ducem et exercitum Bobe-
morum, Rex inde per CONRADVM, fratrem Friderici, fuga-
tur, Conradus wero inflatus EX HOC NOMEN SIBI REGI-
vM adfumfit. At de traditione Norimbergae fcribit 4z-
nalifta Saxo, ad A.1130: Rex Lotharius, NVRENBERCH ,
urbem munitiffimam , quam [uperiori anno obfederat , in deditio-
#nem accepir.  Ne quis uero opinetur , Norimbergam tunc
non imperio fuiffe reftitutam, fed in Lotharii proprieta-
tatem uenifle ; commodum nobis fuccurrit Chrowicon Rid-
dageshufanum, ubiad A.1132haeclegimus; NVREMBERG
IMPERIO fubiicitnr. Sed dum cetera relinquo edifferen-
da Juueni erudito de hoc argumento publice dicturo ;
nefcio, quomodo mihiin mentem uenerit, originemac
progeniem RICHENZAE, Auguftae, uxoris LOTHAR 11
Jmperatoris , excutere. Cuius Auguftae, ex ftirpe
Comitum Northeimenfium prognatac, nomen, et Kichen-
[en, etRychyza, et Rixa, et Righzem, aliterue, fcribitur, ac,
quod Leibnitius cenfuit, a nomine Regizae defcendit. b-
ius adeo Szemma nunc in Tabula propono 5 cum adillu-
ftrandam illius aeui hiftoriam non parum facere pofle
uideatur. Ne quid uero gratis et fine auctoritate affe-
rams; ueterum {criptorum teftimonia quaedam huc per-
tinentia fubiicio 5 quibus, ut chartae parcam , praemit-
to faltem partem Diplomatis , quantum mihi conftat ,
nondum editisquod uir celeberrimus | p. poL YCARP VS
LEYsER VS, Hiftoriarum et Poefeos Profeffor Helmfta-
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dienfis , €X' fupellc&ilc Sagittariana nobiscum humanis-
{ime communicauit:

a) In nomine [anite et indiuidue Trinitatis. SIFFRIDVS COMES
DE BONMENEBVRCH. Immm[»m{ eterni Regis per quem
Reges et principes regnant [acra [Piritualinm uirvorum exhor-
sacione confiderantes clementiam , ex ipforum falutari doftrina
elegimus in corde noftro cultum dinine religionss ex poteftare [e-
culari, qua uigemus, nec non de bom'..f noftris o ad formam no-
bilium progenitorum noftrorum, amp{tﬁtdfe, ut, dimifa in hoc
[eculo bereditate tranfitoria, poft buins carnis interitum , per-
weniamus ad illam perperuc felicitatis hereditarem electorum Dei,
Nouerit ergo tam futurorum quam prefencium Chrifts et Ecclefre
fidelium wninerfitas , quod nos [ubliminm progenitorum noftrorum
pie memorie , OTTONIS Magni, Ducis, Aui noftri, 1luftris quo.-

ue Comitis SIGEFRIDI, patris noftri, HENRICI Marchionis,
CVNONIS Comitis DE BICHELING, quos natsraPatruos nobis
confituit , uefligia [equentes, Cenobinm in Northeym, quod ip[um
primum de fun fundaucrunt bereditate , wos idem dure heredita-
rio ipfis [uccedentes Domino Jefu Chrifto, et S. Marie,ac S. Mar-
tiri Blafio, pro remedio anime noftre , mec non eovundem progeni-
torum noftrorum , cum omnibus, que wel nunc poffider , uel fiutse-
vis temporibus poffidebit . in fimplicitate cordis offerimus , et Mo-
naftice religioni in perpetuum dicamus, [Eatuentes einsdem eccle-
fie fratribus irvefragabili iure firmamac liberam Abbatis (uiele-
Gionem. — — o Ut antem hec rarm et inconunlfa permanc.
ant, prefens teftamentum [eribi fecimus , figilli noftri impreffione,
teftibus annotatisyoborari atque infignivi iuffimus. Teftes hi funt :
LV armundus einsdem Ecclefre sibbas  Baldewinus Prepofitus in
Heyligenftads, Henricus de Efchenwege, curie noftre notarius ;
Laici : Comes SYZ O de Keverenberch , Comes Otto , Comes Erne-
ftus, Comes Hermannus, Bertholdus de Homborch Erneftus de
Uslare, Altmarus de Bonmencburch , Comradus [enior et filins
gius Conradus. de curia noftra : Gerlagus miles, Bodo et frarer
aius Burchardus , k¥ickerus et Eppo fratres, et alii gzmmf/j;;{f-
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¢)

Abta funt bec anno Dominice incarnacionis M, C. XLT. Inds-

clione IV, Regnante Rege Conrado huius wominis 111, anmo Regni

eius quarto, Dars Bonmeneburch VI, Id, Nouembyis.

Annalifta Saxo, (apud Dn. ab Eccard, 7. 11 corporis hi-
Sorici 2-563) ad A. 1083 : OTTO de Northeim s Wir pre
dens et nobilis | Dux quondam Banariae, [ed per Henricum Re-
gem ininfle deiectus , defunctus eff 111 Ldus lanuar. EHuins auus
J#it SIGEFRIDVS , Comes de Northeim, qui gennit ex Comi-
ZiffA MACHTILDE SIGEFRIDVM , interfectorem magni
illins Ekkehardi, Marchionis, et BENNONEM , qui ex Co-
mitiffs EXLICA genuit hunc, de quo loguimur , OTT ONEM.
Reliquit et ipfé filios ac filias, quosci RICHEZA dultrix genui,